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South Dakote Orn:ithologistsr Union.
*,/y Hernufit F. Chapman
5oh liorthwest security Nationar Bank Blclg"
Sioux Falls, South Dakota
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rt i,s 'bhe opinion o-f this cffl-cen be;*ed upnn the ev*.rlsrace
presentedr that you are e{qinpt fron }'eclsr*l Lr,enme tax rmCer theprovisions of section 101(6) *f 'bhe iaterrral Revsnue Cod.*, &,s it j-s
showrr that you ere organi.zed ar':d cperatr:d exclrrsi:re3.y for eciucational

pulpoSesr

Ascordt5rslYr y$u w-111 not be required, to file ln**nsr tax retur$snnless you change t[e charaeter of ysl-r organixation" th; purpfis*s
for nhieh yov *rere organiz'*ri,, or your rnethc,,l of operation, Ang suchehanges shsrrlc be reported i^rrrne*iltely to the eellec.L,or of intexralrevenue for yorrr distriet in ord.er that their effe*t uFon yorg e.xernptstatus nay b* deterrnined. ^ v

Tou H.IIL be reqr:lredr. Jrowevgl u to file an infurrna*;J.on retirrn,Farn 990Ar annuallyr rrith the eoLlector of interrnal revenu,s. foryour distnict so long a$ this exernption remsing Ln effee*.* ftrisforrn may be obt*!-ned frorr the eoLl&ct*r and is requSr*d. ,+e be fil*cisn or before the fifLeenth day of the fifth rnonth'foller-ring theclcse of your annua_l ac.counting period."

contrlbations rnede to you are deduetible by
ccrnputing their tanable net incone i-n the *ano*i
provided br section 23(o) and (g) of the rnt,ernal
airrendedo

Bequests, legacies, dev-ises, or'trensfers, to or for yor:r useare deductlble in ccaputing the valr:e of the net estate or'"
decedent for estate t,ax purposes in 'bhe manner anC to the srtentprorided by sections Bla(d) and 861(a) {:} of the cod*. Gifts ofpropertSr to you. are cleductlble in cuirputing net gifts for gift
!o. purposes irl the ruairner and, to the e:i*ent provided, ln se*tfonlooh(a) (2) (B) an.l rooL(b) {ai snd (3) or {r,e 
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cert i f icato in accordance with the provis ions of  sect ion 1426(1)
of the Cod.e , ho l  iabi l  i ty is lneurred by your organization f or
the taxes irnposed und.er the Federal Insurance Contributions Act.
Tax l iabi I i ty i s not incurred by your organi zatlon und.er the
Federal UnempS-oyment T1* Act by virtue of the provisions of _section
160?(
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